



Kevätkoulutuspäivä ja yhdistyksen 10-vuotisjuhla 8.5.2024

KEVÄTKOULUTUSPÄIVÄ

Koulutuspäivän aiheina ovat palontutkinta poliisin tutkinnanjohtajan näkökulmasta, alus- ja venepalojen tutkinta sekä inhimillisen tekijän huomiointi palontutkinnassa. Päivän ensimmäisessä luennossa rikoskomisario Markku Laakso Sisä-Suomen poliisilaitokselta alustaa tutkinnanjohtajan näkökulmasta palojen tutkintaan. Päivän toinen luento käsittelee vene- ja aluspalojen palontutkintaa. Aiheesta saapuu luennoimaan John Gow Jensen Hughsesilta Skotlannista. Luennon kieli on englanti. Iltapäivällä tutkimusprofessori Anna-Maria Teperi Työterveyslaitokselta johdattaa meidät inhimillisen tekijän äärelle.

OHJELMA JA AIKATAULU

Kello	Aihe	Luennoitsija
08:30-09:00	Ilmoittautuminen ja kahvi	
09:00-09:05	Koulutuspäivän avaus	Mika Laiso, Suomen palontutkijat ry
09:05-10:20	Luento 1: Palontutkinta poliisin tutkinnanjohtajan näkökulmasta	Markku Laakso, Sisä-Suomen poliisilaitos
10:20-10:40	Tauko	
10:40-12:00	Luento 2: Vene- ja aluspalojen tutkinta	John Gow, Jensen Hughes
12:00-13:00	Lounas	
13:00-13:45	Luento 3: Inhimillinen tekijä palontutkinnassa	Anna-Maria Teperi, Työterveyslaitos
13:45-14:00	Tauko	
14:00-14:45	Luento 3 jatkuu	
14:45-15:00	Päiväosuuden päätös ja ohjeet iltaa varten	Mika Laiso, Suomen palontutkijat ry
17:00-21:00	Iltaohjelma, 10-vuotisjuhla	Hallitus ja jäsenistö

ILTAOHJELMA JA YHDISTYKSEN 10-VUOTISJUHLA

Päivän osuuden jälkeen juhlistamme yhdistyksen 10-vuotista taivalta iltaohjelman merkeissä. Siirrymme Helsingin Eteläsatamaan ja nousemme Doris 2 -laivaan. Irrotamme köydet klo 17:00 ja risteilemme keväisen illan ajan Helsingin edustalla idyllisissä saaristomaisemissa nauttien laivan juhlamenusta sekä illan ohjelmasta. Juhlaamme puheenvuoroillaan ja läsnäolollaan kunnioittavat johtaja Kurt Kokko Onnettomuustutkintakeskuksesta sekä pelastuskomentaja Jani Pitkänen Helsingin pelastuslaitokselta. Risteilyllä meitä viihdyttävät Suomen euroviisuedustajanakin toiminut ja mm. Waldo's People yhtyeestä sekä bilebändi Flipperistä tuttu Karoliina Kallio säestäjänään maankuulu säveltäjä, kapellimestari ja pianisti Petri Somer. Huomioithan, että risteilylle myös avec on tervetullut! Illan pukukoodina on smart casual. Palaamme satamaan noin kello 21:00, johon koulutuspäivän ohjelma päättyy.



SUOMEN PALONTUTKIJAT RY

HINNAT

- Koulutuksen hinta on 150€. Hinta sisältää seminaarin, kahvit ja lounaan päivällä sekä osallistumisen iltaohjelmaan. Avecin osallistumisesta iltaohjelmaan perimme 25€ lisämaksun, joka maksetaan erikseen.

ILMOITTAUTUMINEN

- Ilmoittautuminen **linkin** kautta.
- Ilmoitathan samalla avecin osallistumisesta iltaohjelmaan sekä mahdolliset ruoka-allergiat.
- Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.4.2024.

MUUTA TIETOA KOULUTUSPÄIVÄSTÄ

- Koulutuspäivä järjestetään Fennian tiloissa Helsingissä osoitteessa Kyllikinportti 2, Helsinki.
- Koulutus on tarkoitettu vain yhdistyksen jäsenille. Mukaan mahtuu noin 60 osallistujaa.
- Tilaisuuden vuorovaikutteisuustoiveen ja käsiteltävien teemojen luonteen vuoksi koulutus järjestetään ilman Teams -mahdollisuutta.
- Koulutuspäivään ei ole yhdistyksen toimesta järjestetty majoitusta, mutta majoituksen voi varata esimerkiksi aivan kokouspaikan vierestä, Sokos Hotel Triplasta Pasilasta. Yhdistys on sopinut, että hotelli varaa huoneita yhdistyksen jäseniä varten 8-9.5. Huoneiden varaus kestää 8.4 asti. Varaustunnus hotelliin on **BPAKOKOULUTUS**.

VUOSIKOKOUS

- **Huom! Yhdistyksen vuosikokous pidetään aikaisemmin ilmoitetusta poiketen, tiistaina 7.5.2024 klo 17:00-18:30.** Siirtämällä vuosikokousta saimme koulutuspäivään lisää tilaa varsinaisille luennoille ja oppimiselle. Vuosikokouksen asialista, materiaalit ja teams-linkki kokoukseen lähetetään yhdistyksen jäsenistölle erikseen viimeistään viikkoa ennen kokousta. Toivomme mahdollisimman runsasta osanottoa myös vuosikokoukseen!

Tervetuloa!

Mika Laiso, Pasi Hyyryläinen, Markus Saukko, Janne Rautasuo, Teemu Hurjanen, Pasi Paloluoma, Anssi Kuhlman, Mari Lehtimäki, Reijo Lintula.